LR128 | CHATILLON-SUR-SEINE > MONTIGNY-SUR-AUBE > GEVROLLES

Période
vacances

CHATILLON-SUR-SEINE >
MONTIGNY-SUR-AUBE > GEVROLLES

CHATILLON-SUR-SEINE Gare
-cﬁf\nﬁoﬁé'sunélsztiﬁ_s Marmont Jet d'Eau
CHATILLON-SUR-SEINE Lycée et Colléges
BRION-SUR-OURCE Pont Ource
BISSEY-LA-COTE Ecole

COURBAN Transco

LOUESME Place

BOUDREVILLE Transco
VEUXHAULLES-SUR-AUBE Village
VEUXHAULLES-SUR-AUBE Chateau
MONTIGNY-SUR-AUBE Abribus

GEVROLLES Mairie

La ligne ne circule pas les jours fériés
@® Service a la demande - Réservation au 0800 21 21 40 - Jusqu’a la veille 17 h et jusqu’au vendredi 17 h pour le lundi
Arrét accessible usagers en fauteuil roulant
Arrét accessible usagers malvoyants

Titre unitaire
Carte 10 voyages
Abonnement mensuel

Période

CHATILLON-SUR-SEINE Actipdle Auchan @

06:38

06:42

06:49

06:53

06:54

06:57

07:04

scolaire

1205  17:05
1215 17:15
| 12:25’;_ . 1"‘.7‘:2‘5'
1229 1729
1233 17:33
1237 17:37
12:46  17:44
1248 17:48
1249 17:49
1252 17:52
12:52 @ 17:59

17:05

17:15

1725

17:29

17:33

17.37

17:44

17:48

17:49

17:52

17:59

07:00 a 19:00

07:00 a 19:00

070051900

07:00 a 19:00

07:004 19:00

07:00 a 19:00

07:00 a 19:00

07:00 a 19:00

07:00 a 19:00

07:00 4 19:00

07:00 a 19:00

SERVICE ASSURE PAR

KEULIS

07:30417:30

07:30a 17:30

07:30 a2 17:30

07302 17:30

07:30a 17:30

07:304 17:30

07:30a17:30

07:30 4 17:30

07:30 a 17:30

07:30417:30

BOURGOGNE




